
 

 
Veřejná zakázka 
„Přístrojové vybavení 7. část – mikroskopy“ 
Protokol o otvírání obálek s nabídkami 

 

PROTOKOL O OTVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
podle §71 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ:00216224 

   

Veřejná zakázka: Přístrojové vybavení 7. část – Mikroskopy – 4. část 

Evidenční číslo:  349622 

Název projektu:  Centrum experimentální, systematické a ekologické biologie 

Registrační číslo: CZ.1.05/4.1.00/04.0149 

Místo konání otvírání obálek:  Přírodovědecké fakulty MU (dále jen „PřF MU“), Kotlářská 2, 611 37 Brno, 

pavilon 1, zasedací místnost děkanátu fakulty č. 2010 

Datum konání otvírání obálek:  18. července 2013 

Zahájení zasedání: 15:01 hodin 

Ukončení zasedání: 15:15 hodin 

 

1. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE PRO OTVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Dne 18. 7. 2013 se v 15:01 hod. v zasedací místnosti děkanátu, PřF MU sešla komise pro otvírání obálek 

s nabídkami (dále jen „komise“). Komise se sešla v počtu tří řádně jmenovaných členů v následujícím složení: 

 Roman Čermák, M.Sc., vedoucí oddělení pro vědu a výzkum 

 JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, právník 

 Ing. Hana Krásenská, ekonomka projektů 

 

2. ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ KOMISE, ÚČASTNÍCI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Jednání komise bylo zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. 18. 7. 2013 v 15:00 hod. Jednání 

komise se nezúčastnil  uchazeč, který ve lhůtě pro podání nabídek řádně doručil nabídku. 

 

3. PODANÉ NABÍDKY 

V rámci stanovené lhůty pro podání nabídek zadavatele obdržel 1 nabídku v listinné podobě. 

Identifikační údaje uchazeče včetně data a času doručení jeho nabídky jsou uvedeny v Seznamu podaných 

nabídek, který je přílohou tohoto protokolu. 

Nabídka nebyla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 



 

 
Veřejná zakázka 
„Přístrojové vybavení 7. část – mikroskopy“ 
Protokol o otvírání obálek s nabídkami 

4. PRŮBĚH OTVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Zadavatel předal komisi řádně podanou nabídku, která byla přijata ve stanovené lhůtě pro podání nabídek. 
Vzhledem k tomu, že Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu obálku s nabídkou, tudíž ji 
komise v souladu s § 71 odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon“), neotevírala. 
 
Podle § 84 odst. 1 písm. e) Zákona zadavatel zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení, pokud obdržel 
pouze jednu nabídku. 
 

5. ÚDAJE O KONTROLE NABÍDEK 

 

Pořadové číslo nabídky 1 - listinná 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjemní uchazeče 
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt Evropská 176, 16041 Praha 

IČ 27068641 

Právní forma s.r.o. 

Nabídka v požadovaném jazyku - 

Návrh smlouvy podepsán - 

Nabídková cena - 

 

Komise nabídku neotvírala. 

 

 

6. VÝSLEDEK JEDNÁNÍ KOMISE 

Komise ukončila činnost v 15.15 hodin. O průběhu jednání komise byl pořízen tento protokol.  

 

Přílohy 

Seznam podaných nabídek – evidenční list listinných nabídek 

Čestná prohlášení - otvírání obálek 

 

V Brně dne 18. 7. 2013 



 

 
Veřejná zakázka 
„Přístrojové vybavení 7. část – mikroskopy“ 
Protokol o otvírání obálek s nabídkami 

 

Podpisy členů komise pro otvírání obálek s nabídkami: 

 

Roman Čermák, M.Sc.      ………………………………………….. 

 

JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM    …………………………………………… 

 

Ing. Hana Krásenská      …………………………………………… 


